
OBRAZAC 2.  

Naručitelj:  GIMNAZIJA ŽUPANJA 

Veliki kraj 42. Županja 

OIB:07914183519 

                                                                                                     Gospodarski subjekti:  

                                                                                                              

U Županji, 19.07.2018.  

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Poštovani, 

Naručitelj:   GIMNAZIJA ŽUPANJA, ŽUPANJA pokrenuo/la je nabavu br. 03/2018.TABLETI ZA 

UČENIKE 

               (predmet nabave i evidencijski broj nabave), 

 te Vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude.  

Sukladno članku 12., stavku 1.a Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016 od 21.12.2016.) za godišnju 

procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000 kuna bez PDV-a odnosno 500.000 

kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave 

propisane Zakonom o javnoj nabavi.  

1.1. NAZIV I ADRESA ŠKOLE: 

GIMNAZIJA ŽUPANJA 

32 270 Županja,  

Veliki kraj 42.  

Tel. 032/837533; 837620 

e-mail: ured@gimnazija-zupanja.skole.hr 

kontakt osoba Ivica Živković, prof. – ravnatelj Škole 

1. 2. OPIS PREDMETA NABAVE   

Predmet nabave je : TABLET  kom. 80_______________ 

                                      (navesti naziv predmeta nabave), 

 sukladno Troškovniku iz dijela II. ovog Poziva (ako je priložen troškovnik).  ili Opis predmeta nabave: 

NABAVA TABLETA ZA UČENIKE                                                

               (navesti)  

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV): 64.000,00.- kuna (ovisno o odluci naručitelja navesti je ili 

ne) 

Uređaji trebaju imati približno slijedeće  tehničke specifikacije: 

OPERATIVNI SUSTAV (OS) Podržava minimalno Android 7 ili minimalno iOS 11 

PROCESOR (CPU) Android-minimalno quad-core 1.4 Ghz; iOS-minimalno 1.85 Ghz dual-core A9 

INTERNA MEMORIJA (ROM) Minimalno 32 GB 

RADNA MEMORIJA (RAM) Minimalno 2 GB 

EKRAN Minimalno 9.7“; Minimalna rezolucija 1920 x 1200/1200x1920 (WUXGA);Ekran osjetljiv na 

dodir 

Mrežna povezanost WiFi min.802.11 a/b/g/n 2.4 Ghz+5 Ghz 4G/LTE ;Bluetooth 4 

KAPACITET BATERIJE Minimalno 6 sati korištenja u Internet okruženju 

Dodatne (poželjne) specifikacije : 

JAMSTVO Minimalno 12 mjeseci 

ZAŠTITA Zaštita za ekran (plastika,folija,kaljeno staklo);Torbica/etui za nošenje 



DODATNA OPREMA Vanjska tipkovnica,stylus  

1.3. UVJETI NABAVE  

Vaša ponuda treba ispunjavati slijedeće uvjete:  

 •način izvršenja: narudžbenica;  

 • rok izvršenja: 15 dana od dana primitka narudžbenice;  

 • rok trajanja ugovora: 150 dana  

 • rok valjanosti ponude: 10 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda; 

 • mjesto izvršenja: GIMNAZIJA ŽUPANJA, Veliki kraj 42. Županja (sjedište); 

 • rok, način i uvjeti plaćanja:  30 dana od dana primitka valjanog računa; račun se ispostavlja na 

adresu Naručitelja: GIMNAZIJA ŽUPANJA, Veliki kraj 42. Županja, s naznakom na računu: „Račun za 

predmet nabave 03/2018“ 

 • cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): ukupan iznos bez PDV-a, iznos PDV-a, ukupan iznos sa 

PDV-om 

 • kriterij odabira ponuda (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva): najniža cijena, 

kvaliteta ; 

 • isključenje i dokazi sposobnosti: prema potrebi 

 • ostalo: jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom 

roku  

1.4. NAČIN DOSTAVE PONUD 

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz 

ovog Poziva na dostavu ponude. 

 Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 rok za dostavu ponude: 26.7.2018. 

 • način dostave ponude: osobno, dostavom; poštom ili e-malom (ovisno od načina i sredstva 

komunikacije koji je odredio naručitelj); 

  • mjesto dostave ponude: GIMNAZIJA ŽUPANJA 

32 270 Županja,  

Veliki kraj 42.  

Tel. 032/837533; 837620 

e-mail: ured@gimnazija-zupanja.skole.hr 

Otvaranje ponuda nije javno (nije obveza po ZJN-u javno otvarati ponude za bagatelne nabave).   

1.5. OSTALO   

• Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba  

       Tel. 032/837533; 837620 

       e-mail: ured@gimnazija-zupanja.skole.hr 

       kontakt osoba: Ivica Živković, prof. – ravnatelj Škole 

 • Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj de 

dostaviti ponuditelju u roku 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.   

 

S poštovanjem,   

                                                                                   

 

      RAVNATLJ GIMNAZIJE ŽUPANJA: 

                                                                           Ivica Živković, prof. 

                                                                                        __________________ 

                                                                                         /ime i prezime/  

 

 



 

 


